

Zapytania do treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Przebudowa pomieszczeń lokali mieszkalnych w miejscowości Mareza”**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r, poz. 907 ze zm.), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie:

Czy przedmiotem wykonania będzie odremontowanie barierek i balustrad, jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie:

Czy przedmiotem wykonania będą roboty zewnętrzne – tj. wykonanie elewacji w technologii lekkiej mokrej, jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź: Nie.

ZASTĘPCA WÓJTA


Krzysztof Michalski